# Usuard (08..-0877)

---

Pays :	<b>France</b>
Langue :	<b>Latin</b>
Sexe :	Masculin
Naissance :	<b>08..</b>
Mort :	<b>087.</b>
Note :	Moine de Saint-Germain-des-Prés
Domaines :	<b>Religion</b>
Autres formes du nom :	Usuardus Sangermanensis (08..-087.) ( <i>latin</i> ) Usuard von Saint-Germain (08..-087.) ( <i>allemand</i> ) Usuardo (08..-087.) ( <i>espagnol; castillan</i> ) Huswardus (08..-0877) ( <i>latin</i> )
ISNI :	ISNI <b>0000 0003 8242 1548</b> ( <a href="#">Informations sur l'ISNI</a> )

**Usuard (08..-0877) : œuvres (39 ressources dans data.bnf.fr)**

**Œuvres textuelles (33)**

- |  |   |   |   |
|--|---|---|---|
| <p>Usuardi martyrologium<br/>(1986)</p>  |    | <p>Usuardi martyrologium<br/>(1983)</p>   |    |
| <p>Le Martyrologe d'Usuard<br/>(1965)</p>  |    | <p>Martyrologium Usuardi Monachi ad excusa exemplaria quatuordecim, ad codices mss. integros decem et septem... collatum... castigatum et quotidianis observationibus illustratum... opera et studio Joannis Baptistae Sollerii,... Editio novissima curantibus L.-M. Rigollot, sacerdote, et Joanne Carnandet<br/>(1866)</p> |    |
| <p>Usuardi Martyrologium, ex recensione R. P. Sollerii et ad editionem benedictinam [J. Bouillartii] collatum<br/>(1852)</p>   |    | <p>Usuardi san-germanensis monachi Martyrologium sincerum ad autographi in san-germanensi abbatia servati fidem editum et ab observationibus R. P. Sollerii,... vindicatum, opera et studio D*** presbyteri et monachi benedictini e congregatione sancti Mauri [Jacques Bouillart]<br/>(1718)</p>                            |    |
| <p>Martyrologium Usuardi Monachi hac nova editione... castigatum et quotidianis observationibus illustratum opera et studio Joannis Baptistae Sollerii,...<br/>(1714)</p>                    |   | <p>Usuardi Martyrologium quo Romana Ecclesia ac permultae aliae utuntur... Opera Joannis Molani,... Eodem autore De Martyrologiis et Indiculus sanctorum Belgii<br/>(1583)</p>  |   |
| <p>Martyrologium... Francisci Maurolyci,... multo quam antea purgatum et locupletatum, in quo addita sunt civitatum ac locorum nomina in quibus sancti martyres passi sunt...<br/>(1576)</p> |  | <p>Martyrologium, sive Sanctorum martyrum catalogus juxta morem et ritum sanctae Romanae Ecclesiae, quondam ad Eusebii et Hieronymi exemplaria congestum et impressum, novissime vero per... Petrum Morselin,... recognitum...<br/>(1573)</p>   |  |
| <p>Usuardi Martyrologium quo Romana Ecclesia ac permultae aliae utuntur... Opera Joannis Molani,... Eodem autore De Martyrologiis et Indiculus sanctorum Belgii<br/>(1573)</p>               |  | <p>Martyrologium... cum additionibus... opera Joannis Molani,...<br/>(1568)</p>   |  |

Martyrologium... Francisci Maurolyci,... multo quam antea purgatum et locupletatum, in quo addita sunt civitatum ac locorum nomina in quibus sancti martyres passi sunt... (1568)

Martyrologium... cum additionibus... opera Joannis Molani,... (1568)

Usuardi Martyrologium quo Romana Ecclesia ac permultae aliae utuntur... jussu Caroli Magni conscriptum ex Martyrologiis Eusebii, Hieronymi, Bedae et Flori... Cum additionibus ex Martyr. Rom. Ecclesiae et aliarum, potissimum Germaniae inferioris, et metrico martyrologio Wandelberti Prumiensis... Opera Joannis Molani,... (1568)

Martyrologium quo Romana Ecclesia ac permultae aliae utuntur : jussu Caroli Magni conscriptum ex Martyrologiis Eusebii, Hieronymi, Bedae et Flori, ac aliunde. Cum additionibus ex Martyr. Rom. Ecclesiae et aliarum, potissimum Germaniae inferioris... et annotationibus, in quibus voces aliquot obscurae explicantur, et quid probati auctores de sanctorum vita ac martyrio conscripserint, copiose insinuat, opera Joannis Molani,... (1568)

Martyrologium D. Husuardi monachi, omnium testium Christi, tam virorum quam mulierum tormenta, passiones ac mortes, succincte et vere complectens... Jam recens restitutum... castigatum, locupletatum, denuoque a pio quodam aeditum, ex Hieronymo, Beda, Floro, etc... (1537)

Martyrologium, hoc est Martyrum recensio sive catalogus... ad Eusebii et Hieronymi aliorumque sacrorum auctorum exemplum, cura et jussu Caroli Magni (1536)

Martyrologium (1535)

Martyrologium secundum morem Romane curie (1521)

Martyrologium secundum morem Romane Curie (1521)

Martyrologium secundum morem Romane curie (1520)

Martyrologium secundum morem Romane curie (1517)

Martyrologium Usuardi monachi, quod ad Karolum Magnum scripsit. Cum additionibus jam ex diversis martyrologiis collectis atque de novo adjectis. Huic autem operi praemittuntur epistolae quaedam et praefationes... (1515)

Martyrologium Usuardi monachi, quod ad Karolum Magnum scripsit. Cum additionibus jam ex diversis martyrologiis collectis atque de novo adjectis. Huic autem operi praemittuntur epistolae quaedam et praefationes... (1515)

Aureum opus, Martyrologium sanctorum non immerito dictum... noviter emendatum ac super quattuor exemplaribus quorum tria alias Lugduni, Papiae et Parisius impressa fuerant, revisum... omnibus tam viris ecclesiasticis quam ceteris christianis... ad usum Ecclesiae Romanae ceterarumque omnium ecclesiarum... (1507)

<p>Martirologium (1490)</p>	<p>  [Martylogium a fratre Bartholomeo de Palazolo emendatum] (1487)</p>
<p>Ordo martylogii. [Edidit Georgius Antonius Vespucci] (1486)</p>	<p>  La mer des hystoires</p>
<p>Lombardica historia que a plerisque Aurea legenda sanctorum appellatur. Item Martyrologium Usuardi monachi ad Karolum Magnum</p>	<p>  Passionael [van Jacobus de Voragine] mitten Martyrologio [van Usuard]</p>
<p>Le Premier [-second] volume de la Mer des histoires, augmentee en la fin du dernier volume de plusieurs belles hystoires : et premierement des faitz, gestes &amp; victoires des roys Charles VIIIe. et Loys XIIe, avecques aucunes vaillances, triumpantes conquestes et oeuvres chevalereuses faictes au temps du treschrestien roy Francois premier de ce nom.</p>